
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА» 

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)

ПРИКАЗ

05.03. 2025 г. № 544 -о\д
г. Кропоткин

«Об участии в спортивном квесте «А ну -ка, девочки!»»

На основании письма МКУ КМЦ «Светофор» 28.02.2025 год № 45, 
«О проведении спортивного квеста «А ну-ка, девочки!»», приуроченного к 
Международному женскому дню 8 Марта , и с целью вовлечения молодежи в 
систематические занятия физической культурой и спортом, пропаганды 
здорового образа жизни, приказываю:

1. Подготовить команду для участия в спортивном квесте руководителю 
физического воспитания Шаталиной Е.К.

2. Дата проведения мероприятия 06.03.2025 г.
3. Время и место проведения: спортивный клуб «Базис» г. Кропоткин ул. 

Морозова, 32/2 в 13.00
4. Направить на мероприятие команду девушек в следующем составе :

1. Борзенко Анастасия гр. №24-АС-1
2. Кабышева Валерия гр. №24-ЭЛ-1
3. Зеленская Анастасия гр. № 24-ОПТ-1
4. Суржко Елизавета гр. № 24-ОПТ-1.
5. Сапрунова Евгения гр. № 24-ОПТ-1
6. Дудник Зорина гр. № 24-ОПТ-1

5. Ответственным за жизнь и здоровье обучающихся во время 
соревнований назначить советника директора по воспитанию Рыжих А.П.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на советника 
директора по воспитанию Рыжих А.П.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор В. А Шахбазян
Проект внес:
Советника директора по воспитанию

С приказом ознакомлена:
Руководитель ФВ

А.П.Рыжих

Е.К. Шаталина



НАГРАЖДАЕТСЯ

Команда 7/ / и 777


